第 77回放送番組審議会議事録

開催日  ：2021 年 10 月 20 日（水）

会場   ：ＢＴＶケーブルテレビ株式会社内 番組審議委員会室

出席者数 ：審議委員（外部）3名  ＢＴＶ出席者：5名

審議内容 ：「てげじゃっどニュース」内

発掘てげ人 90歳の手芸家 小笠原キミヨさん

（全体意見）

・初対面とは思えないほどとても親しげで、和やかな良い雰囲気の中、取材ができている。

・取材を通して人間関係を築いていて、出演者から良いことも悪いことも引き出している様子が

伝わってくる。

・今回の番組内容は出演者と撮影者との信頼関係がよく分かる。貴重な映像である。映像で取り

あげた小道具からもセンスが伝わる。

・映像の中でマスクしないで話しているところがよかった。出演者の気持ちが視聴者にも届く。

・クオリティが高い。

ＢＴＶケーブルテレビでは、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、

番組内容の更なる充実に努めて参ります。